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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82118024B

2. Data e Regjistrimit 18/09/2018
3. Emri i Subjektit CIMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga Teodor Rusvelt, Ndertesa Nr. 
4, Selite, Farke 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje, Import, Eksport, Prodhim, Paketim, Ripaketim, 

Asemblim, Konfigurim, Programim, Zhvillim Supervizim, 
Operim, Dizenjim, Grafik, Printim, Ideim, Rimodelirn, 
Kerkim-Studim, Mirembajtje, ne shumice dhe pakice: 
Sistemeve, Programeve, Paisjeve, Rrjeteve, Elektrike, 
Elektronike, Kompjuterike, Informatike, 
Telekomunikacionit, UPS, Mekanike, Peshore dhe Peshimi, 
Matje dhe Kalibrimi, Laser Leximi, Lazer Skanimi, Makineri 
Laser Prerje, Makineri Lazer Shkrimi, Printera, Printim dhe 
Prodhim ne (Leter, Pvc, Plasmas, ID Cards, Identifikimi, 
Metal, Xham, Matrikullim, Etiketim), Sigurise, Sistemeve te 
Alarmit, Detektimit e Fikjes se Zjarrit, Akses Kontroll, 
Akses Kontroll Fizik, Video Survejimit, Sisteme EAS, 
Celesave te Sigurise se larte dhe sistemeve "Master 
Key",Enkodim-Dekodim, Sisteme te Kontrollit e Detektimit 
te Metaleve, Lendeve Eksplozive,Lendeve Narkotike dhe 
cdo aktivitet tjeter te lidhur me to. Sistemeve IT,Telefonise 
Dixhitale,Sistemeve te Sigurise se Informacionit, Dhomave 
Server dhe Datacenter,Konfigurim Impianteve 
Elektrike,Rrjeteve Videocitofoni, Zhvillim dhe Pershtatje e 
Software Profesionale dhe çdo aktivitet tjeter te lidhur me to, 
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Paisjeve te IT, Server, Workstation, Switch,Firewall,Router 
dhe cdo paisje tjeter te lidhur me to. Import, mirernbajtje dhe 
kolaudim te aparaturave qe punojne me burime radioaktive. 
lmport, mirembajtje dhe kolaudim te armeve (pistoletave) 
elektronike muskulparalizuese. Pjese te Ndryshme 
Kembimi,Aksesore dhe Servis te Paisjeve dhe Makinerive. 
Sisteme Elektrike te Fuqive te Larta dhe te Mesme. Tregtimit 
dhe sherbimit te Kondicionereve. Produkte dhe Lende te 
Para: Farmaceutike, Spitalore, Medikamente, Ushqimore, 
Mishi, peshku, Pije, Distilim, Fermentimi, Kozmetike, 
Agronomike, Zooteknike, Bujqesore, pyjore, ujore, 
akuakulture, Frutikulture, Metalurgjike, Automobilistike, 
Ndertimi, ushtarake, policore, Aviacion Navigimi, Peshkimi, 
Veshmbathje, Mobilimi, Kancelarike, Letre, plasmasi. 
Prodhim Stampa, Vula me derdhje dhe dixhitale te ngurta, 
buta, gdhendura. Konsulence Teknike, Supervizim dhe 
Trajnim per te gjithe sistemet me siper. 
Shkelqim Braka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2018                Deri: 13/09/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te hape llogari bankare dhe te kryeje transaksione bankare 
deri ne vleren 500.000 leke. Per shuma mbi kete vlere te 
kerkoje miratimin/autorzimin me shkrim te ortakut.

12. Ortakët ShkelqimBraka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CIMI
Telefon: 0694008877  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-938157-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD76CD6A-4CB7-4650-8790-072F7BC284A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C26342-0E0B-4F23-B568-23D5AAC07ED7
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283135-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
CIMI      BILANC   2018  TATIME  DEK   .pdf
Vendimi i asamblese per Cimi Shpk.pdf
CIMI Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
CIMI Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-555048-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Levizjeve ne Kapital Viti 2019.xlsx
Pasqyrat Financiare Viti 2019.pdf
Pasqyrat Financiare Viti 2019.pdf
Pasqyra e performancës ( Natyra) Viti 2019.xlsx
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare ( Indirekte ) Viti 2019.xlsx
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar Viti 2019.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755510-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare Viti 2020.pdf
Pasqyra e Performances sipas Natyres.xlsx
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948389-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB4858F-C473-46AB-9AF0-F917D4234C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6240C22D-4EF8-445F-8400-A77FB7F85EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7AB5D7-2A21-49A7-9994-5C5E60CA1887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B417223-FD1D-49DE-899D-8BD3C01B24C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B417223-FD1D-49DE-899D-8BD3C01B24C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98DDFD0-091C-473E-933E-FCB2BAE2F7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34756EF-8FB1-48CE-B368-B032D5DE737C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5CCC1C-F0F7-4FAF-B688-0824792CA1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C20290-00BA-4122-AFB6-55ABE8C2DE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2455C1E-6171-453C-A173-083ED6150E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8FE6DC-72DC-4A7F-8050-E8911F2FDA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556172C1-DFC1-45C7-9836-604CE632E61E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB156A52-B846-497A-93AE-75E0F0744A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5761BD7-70D0-4B07-B399-9B9BD62EA764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1AA5A6-96AD-48BA-BF09-8E4A50B42768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B6DAF7-A67F-451E-AC27-194890BD15F9
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Pasqyra e Performances.xlsx
Pasqyrat Financiare Viti 2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme.pdf

Datë: 01/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9035BAFE-B03D-4A6E-9A20-0AF7E9CCF820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3D2795-FE6C-4FDA-8D88-0C6C390FE331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B10701F-35B4-4B29-9C8A-182D58AE6FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A22B18E-24FD-4870-95DF-F459986C007A

